NO:1010911a
直流無刷伺服馬達驅動器直流無刷伺服馬達驅動器直流無刷伺服馬達驅動器直流無刷伺服馬達驅動器
使 用 說 明 書使 用 說 明 書使 用 說 明 書使 用 說 明 書
TEL：：：：(02)2994-6129    FAX：：：：(02)2994-6120
h t t p : / / w w w . c s i m . c o m . t w
 - 1 -
目目目目     錄錄錄錄
第一章第一章第一章第一章 產品說明與安全須知產品說明與安全須知產品說明與安全須知產品說明與安全須知------------------------------------------------------------------------------------ - 2 -

 - 3 -
驅動器尺寸驅動器尺寸驅動器尺寸驅動器尺寸圖：圖：圖：圖：
1-3 CSBL900 伺服驅動器型號說明伺服驅動器型號說明伺服驅動器型號說明伺服驅動器型號說明
 - 4 -
1-4 BLDC伺服馬達型號說明伺服馬達型號說明伺服馬達型號說明伺服馬達型號說明
1-5 CSBL900搭配馬達機種名稱及規格對應表搭配馬達機種名稱及規格對應表搭配馬達機種名稱及規格對應表搭配馬達機種名稱及規格對應表
馬達參數 伺服馬達型號 搭配驅動器型號 額定輸出
1410 DBT56-80C5AE CSBL900-DBT80C5 80 W
3120 CS60-120C5AE CSBL900-CS120C5 120 W
3150 CS60-150C5AE CSBL900-CS150C5 150 W
DBT 56系列伺服馬達尺寸圖系列伺服馬達尺寸圖系列伺服馬達尺寸圖系列伺服馬達尺寸圖及規格表及規格表及規格表及規格表：：：：
 - 5 -
CS60-150C5AE馬達尺寸圖：馬達尺寸圖：馬達尺寸圖：馬達尺寸圖：
CS60-120C5AE馬達尺寸圖馬達尺寸圖馬達尺寸圖馬達尺寸圖
馬達規格馬達規格馬達規格馬達規格：：：：
型    號
 單 位
DBT56-50C1AE DBT56-80C1AE CS60-120C5AE CS60-150C5AE
額  定  電  壓 Volts 24 24 24 24
無 負 載 轉 速 RPM 4400 3700 3600 3600
連 續 運 轉 扭 力 ㎏ f-㎝ 1.93 2.85 3.77 4.9
連 續 運 轉 速 度 RPM 2700 2740 2800 3000
連 續 運 轉 電 流 Amp 3.75 5.5 6.5 -
連 續 運 轉 馬 力 W 50 80 120 150
最 大 扭 力 ㎏-㎝ 5.7 10.8 13.66 14.6
最 大 電 流 Amp 10 18.5 25.3 -
持 續 電 壓 V/rad/s
ec
0.053 0.06 0.063 -
線 圈 阻 抗 Ω 1.3 0.8 0.42 -
轉 子 慣 量 g-cm2 200 330 315 295
重 量 Kg 0.6 1.1 1.23 1.3
周 圍 溫 度 ℃ -10～+60 -10～+60 -10～+60 -10～+60
 - 6 -
1-6 CSBL900伺服驅動器標準規格表：伺服驅動器標準規格表：伺服驅動器標準規格表：伺服驅動器標準規格表：
機 型 編 號：
CSBL900----□□□□    □□□□    □□□□    □□□□    □□□□    □□□□
DBT50 DBT80 CS120 CS150
電電電電   源源源源 輸 入 電 壓 直流24VDC±15%
冷冷冷冷   卻卻卻卻   方方方方   式式式式 自然冷卻。
編編編編  碼碼碼碼  器器器器  解解解解  析析析析  數數數數 增量型 500ppr/2500ppr。
控控控控   制制制制   方方方方   式式式式 正弦波PWM控制。
操操操操   控控控控   方方方方   式式式式 位置、速度、電壓、扭力、終端機模式。
最大輸入脈波頻率 差動傳輸方式：500K PPS；開集極傳輸方式：200K PPS。
脈波指令模式 CW/CCW、PULSE/DIR、A/B相(20KHz)。
指令平滑方式 緩衝、梯形曲線加減速。
電子齒輪比 電子齒輪比1/9999 ~ 9999。
位位位位
置置置置
控控控控
制制制制
定位完成判斷 1~999 Pulse。
外部命令指令輸入 0~10VDC。
輸入抗阻 10KΩ。
扭電扭電扭電扭電速速速速
力力力力壓壓壓壓度度度度
控控控控控控控控控控控控
制制制制制制制制制制制制  速度控制範圍 1：3000。
內部運轉指令 由Windows終端機下運動指令。
外部輸入指令輸入 0～10VDC或10KΩ可調電阻分壓電阻輸入。
終終終終
端端端端
機機機機
控控控控
制制制制 外部定位控制 依教導輸入點，由外部輸入開關定位。
通 訊 介 面通 訊 介 面通 訊 介 面通 訊 介 面 RS232(for Windows終端機)。
J O G 機 能機 能機 能機 能 JOG指令輸入或指撥控制IN0,IN1輸入作正、反轉控制。
剎 車 連 鎖 機 能剎 車 連 鎖 機 能剎 車 連 鎖 機 能剎 車 連 鎖 機 能 根據伺服ON/OFF狀態，輸出Z軸剎車控制訊號。
保 護 機 能保 護 機 能保 護 機 能保 護 機 能